
 
 
 
 
 
 
 

               COMUNE DI CUNEO 
SETTORE LEGALE E DEMOGRAFICO    Prot. n.  69951 

 
 
 
 
Esito procedura aperta del 3 dicembre 2008 per l’appalto dei lavori di completamento del 1° lotto 
dei lavori di costruzione serie XVI loculi nel cimitero urbano 
 
 
 

ELENCO IMPRESE CHE HANNO PARTECIPATO ALLA GARA: 
 
 

1) AIELLO COSTRUZIONI DI AIELLO ANTONIO – Via Cervasca n. 45/b – 12010 S. Rocco di 

Bernezzo (CN); 2) ALVIT S.r.l. – Str. Comunale da Bertolla all’Abbadia di Stura n. 207 – 10156 Torino 

(TO); 3) BOGLIOLO MARIO & C. S.a.s. - Via Priv. G. Bogliolo n. 2-5 – 17021 Alassio-Moglio (SV); 4) 

CERUTTI LORENZO S.r.l. - Via Gozzano n. 66/68 – 28021 Borgomanero (NO); 5) CONSORZIO 

IMPRENDITORI VERCELLESI SOC. COOPERATIVA – Corso Magenta n. 40 – 13100 Vercelli (VC); 

6) COSTRUZIONI EDILI BATTISTINO & BRAMARDI S.a.s.. – Via G. Faletti n. 5 – 12045 Fossano 

(CN);  7) EDIL 2000 di Taverniti Rocco – Corso Francia n. 225 – 10139 Torino (TO); 8) EDIL BM di 

Barale Geom. Bruno Pellegrino Massimo & C. S.n.c. - Via Primo Gennaio n. 41 – 12012 Boves (CN);  9) 

EDIL CATALANO S.r.l. – Reg. Bagatto n. 33/bis – 10046 Poirino (TO); 10) EDIL TRE COSTRUZIONI 

S.n.c. di Geom. Aldo Rovere & C. - Via Dell’artigianato n. 32 – 12045 Fossano (CN); 11) EDILCEBANA 

S.r.l. - Via Mombasiglio n. 48 – 12073 Ceva (CN);  12) EDILVETTA S.a.s. di Bellino Lorenzo & C. - Via 

Cave n. 28 – 12089 Villanova M.vì (CN); 13) FANTINO COSTRUZIONI S.p.A. - Via Roma n. 37 – 

12100 Cuneo (CN); 14) FERRUCCIO ZUBLENA S.r.l. – Via delle Vigne n. 1 – 10060 Macello (TO); 15) 

FRATELLI BOTTANO Costruzioni Edili S.n.c. - Via Roma n. 60 – 10068 Villafranca Piemonte (TO); 16) 

FRECCERO GIUSEPPE COSTRUZIONI S.r.l. – Corso A. Ricci n. 60 – 17100 Savona (SV); 17) GALLO 

GIOVANNI & C. S.a.s. – Via Borgonuovo n. 2 – 12060 Monchiero (CN);  18) GIRARDI S.n.c. 

 



 2

COSTRUZIONI EDILI - Via Mellana n. 7 – 12100 Cuneo (CN);  19) GRUPPO EDILNIK S.r.l. – Corso 

Monte Cucco n. 3 – 10139 Torino (TO); 20) HIDROEDILE S.r.l. – Corso Francia n. 30 – 10143 Torino 

(TO);  21) I.C.E.G. S.n.c. di G. GALLO & FIGLI. - Via F. Cavallotti n. 3 – 12100 Cuneo (CN);  22) 

ICOSE S.p.A.. – Regione Bovina n. 2 – 12070 Paroldo (CN) ; 23) IMMOBILIARE R.F. S.r.l. – Strada 

Gorreto n. 6 – 15046 San Salvatore Monferrato (AL);  24) IMP. IMMOBILIARE ANDREA S.r.l. - Via 

Luigi Colli n. 24 – 10129 Torino (TO);  25) IMPRESA ALISIARDI STEFANO S.r.l. – Corso Dante n. 35 

– 12100 Cuneo (CN);  26) IMPRESA BROGIOLI S.r.l. – Loc. Cantiere Impresa Brogioli n. 42/a – 27037 

Pieve del Cairo (PV);  27) IMPRESA DI COSTRUZIONI SILVANO & C. S.r.l. – Via Frantoi Canai n. 

60/A – 18038 Sanremo (IM);  28) INEMAR di MARTINO LUCA & C. S.n.c. – Via del Gesso n. 15-Fr. 

Fontanelle – 12012 Boves (CN); 29) MASSANO S.r.l. - Via Circonvallazione n. 3 – 12040 Montanera 

(CN); 30) NORDICA STRADE S.n.c. - Via 1° Maggio n. 10 – 12014 Demonte (CN);  31) OBERT 

COSTRUZIONI S.r.l. – Loc. Tempia – 10080 Pratiglione C.se (TO);  32) Pa.r.ed. S.r.l. - Via Regaldi n. 14 

– 10154 Torino (TO); 33) PROTECNA S.r.l. - Via Geirato n. 110 P – 16138 Genova (GE);  34) 

S.A.I.S.E.F. S.p.A. - Via Vittorio Veneto n. 4 – 12084 Mondovì (CN); 35) TIELLE IMPIANTI S.r.l. - Via 

Negarville n. 31/B – 10100 Torino (TO); 36) TOSELLI COSTRUZIONI di Toselli G. & Figli S.n.c. - Via 

Morozza n. 4 – 12016 Peveragno (CN); 37) ZOPPI S.r.l. - Via Roma n. 2 – 12070 Priero (CN). 

 

OFFERTE ESCLUSE: 

1) ICOSE S.p.A. 

 
ELENCO RIBASSI OFFERTI DALLE IMPRESE PARTECIPANTI: 

 
 

17,4140 TIELLE IMPIANTI SRL 

16,5340 ALVIT S.r.l. 

16,4444 MASSANO S.r.l. 

16,3604 EDIL CATALANO S.r.l. 

16,3400 OBERT COSTRUZIONI S.r.l. 

16,2860 IMPRESA DI COSTRUZIONI SILVANO & C. S.r.l. 

16,2250 SAISEF SPA 



 3

16,1633 EDILVETTA S.a.s. di Bellino Lorenzo & C. 

16,1200 ZOPPI SRL 

16,0849 HIDROEDILE S.r.l. 

16,0705 CONSORZIO IMPRENDITORI VERCELLESI SOC. COOPERATIVA 

16,0499 NORDICA STRADE S.n.c. 

15,9612 INEMAR di MARTINO LUCA & C. S.n.c. 

15,9197 FRECCERO GIUSEPPE COSTRUZIONI S.r.l. 

15,8965 IMMOBILIARE R.F. S.r.l. 

15,8900 FRATELLI BOTTANO Costruzioni Edili S.n.c. 

15,8795 EDIL 2000 di Taverniti Rocco 

15,8756 FANTINO COSTRUZIONI S.p.A. 

15,8700 PROTECNA S.r.l. 

15,8116 CERUTTI LORENZO S.r.l. 

15,7520 FERRUCCIO ZUBLENA S.r.l. 

15,7352 Pa.r.ed. S.r.l. 

15,6940 EDILCEBANA S.r.l. 

15,6320 GALLO GIOVANNI & C. S.a.s. 

15,5600 IMPRESA BROGIOLI S.r.l. 

15,5102 BOGLIOLO MARIO & C. S.a.s. 

15,3500 GRUPPO EDILNIK S.r.l. 

15,0680 TOSELLI COSTRUZIONI SNC 

15,0099 EDIL TRE COSTRUZIONI S.n.c. di Geom. Aldo Rovere & C. 

14,6950 AIELLO COSTRUZIONI DI AIELLO ANTONIO 

14,6340 COSTRUZIONI EDILI BATTISTINO & BRAMARDI Sas 

13,9897 EDIL BM di Barale Geom. Bruno Pellegrino Massimo & C. S.n.c. 

13,3373 I.C.E.G. S.n.c. di G. GALLO & FIGLI 

12,7814 IMP. IMMOBILIARE ANDREA S.r.l. 

12,6400 GIRARDI S.n.c. COSTRUZIONI EDILI 

7,6413 IMPRESA ALISIARDI STEFANO S.r.l. 

 
 
 

 
SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: 

 
L’appalto è stato aggiudicato con procedura aperta di cui all’art. 55 del D.Lgs. 163/2006, con il criterio del 
prezzo più basso, inferiore al prezzo posto a base di gara, determinato mediante offerta a prezzi unitari ai 
sensi dell’art. 82 del D.Lgs. 163/2006 e con le modalità di cui all’art. 90 del D.P.R. 554/99, con esclusione 
delle offerte anomale 
 
 
 
 

 
 



 4

AGGIUDICATARIA  
 

INEMAR di Martino Luca & C. S.n.c. 
Via del Gesso n. 15 
Frazione Fontanelle  
12012 Boves (CN) 

Tel. 0171 - 265549 - Fax 0171 - 721298 
e-mail inemarsnc@virgilio.it 

 
 
 
 
Ribasso offerto:     15,9612% 
 
 
Tempo di realizzazione dell’opera: 180 giorni 
 
 
Responsabile del procedimento: Ing. Luciano Monaco 
 
 
Direttore dei Lavori: Arch.  Salvatore Vitale 
 
 
 
 
Cuneo, lì 17/12/2008 

 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
LEGALE E DEMOGRAFICO 

                           - F.to Dr. Pietro Tassone – 


